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	ABSTRACT
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GİRİŞ
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BULGULAR
Tablo 1. Tablo örneği aşağıdaki gibi olmalıdır. Dikey çizgi olmayacak sadece yatay çizgiler olmalıdır. Tablonun herhangi bir karakteri bold olmamalıdır. 10 punto Times new roman şeklinde ve satır aralığı tek olacak şekilde tablolar düzenlenmelidir. 
	
	N
	Min.
	Max.
	x̄
	Ss

	Fiziksel Fayda
	1111111
	1
	1
	1
	1

	Psikolojik Fayda
	1111111
	1
	1
	1
	1

	Sosyal Fayda
	111111
	1
	1
	1
	1
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